
                                                                                              
                                                                                        A G E N Z I A    D E L    D E M A N I O 

Prefettura di Novara                                                                   Direzione Regionale Piemonte e Valle d’Aosta 

Ufficio Territoriale del Governo 

1 

 

BANDO DI GARA – CIG 9904042209 
 

Stazioni co-appaltanti: Prefettura di Novara – Ufficio Territoriale del Governo, Piazza Giacomo 
Matteotti 1, 28100 Novara, tel. 0321/665511, fax 0321/665466 P.E.C.: 
protocollo.prefbi@pec.interno.it, sito istituzionale: www.prefettura.it/novara e Agenzia del Demanio 
- Direzione Regionale Piemonte e Valle d’Aosta, Corso Bolzano 30, 10121 Torino, tel. 
011/56391111, fax 06/50516071, P.E.C.: dre_PiemonteVDA@pce.agenziademanio.it, sito 
istituzionale: www.agenziademanio.it . 
 
Oggetto dell’appalto: procedura aperta elettronica su portale CONSIP ai sensi dell’art. 60 del D. 
Lgs. 50/2016 per l’affidamento, per l’ambito territoriale della Provincia di Novara, del servizio di 
recupero, custodia e acquisto veicoli oggetto di provvedimenti di sequestro amministrativo, fermo o 
confisca ai sensi dell’art. 214-bis del D. Lgs. 30.04.1992 n. 285. 
 
CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 50118100-6. 
 
Quantità o entità totale: valore indicativo quinquennale € 389.620,00 oltre I.V.A. 
 
Requisiti di partecipazione: informazioni contenute nel Disciplinare di gara. 
 
Criterio di aggiudicazione: il servizio sarà aggiudicato, ai sensi dell’art.95 comma 2 del D. Lgs. n. 
50/2016, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, sulla base dei criteri di 
valutazione e dei relativi fattori ponderali indicati nel Disciplinare di gara. 
 
Cauzioni e garanzie richieste: informazioni contenute nel Disciplinare di gara. 
 
Durata dell’appalto o termine di esecuzione: 60 mesi decorrenti dalla data di rilascio delle 
credenziali di accesso al sistema informatizzato di trasmissione dei dati. Opzione di proroga ai 
sensi dell’art. 106, comma 11, del D. Lgs. 50/2016. 
 
Termine ricezione offerte: 27/07/2023 ore 18.00 le offerte andranno inviate mediante piattaforma 
telematica di negoziazione nella disponibilità della CONSIP S.p.A., tramite il Sistema Telematico 
ASP sul sito www.acquistinretepa.it e saranno aperte il 28/07/2023 ore 10.00 
 
Informazioni: per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale disponibile su 
www.prefettura.it/novara e www.agenziademanio.it 
 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Marika Perniola 
 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 
Piemonte, Via Confienza n. 10 - 10121 Torino. 
 
Presentazione dei ricorsi: eventuali ricorsi potranno esser presentati, nelle forme nei termini 
previsti dall’art. 120 del Codice del Processo Amministrativo 
 
Data di spedizione del presente avviso alla GUUE: 22/06/2023.   

 
      Per la Prefettura di Novara             Per l’Agenzia del Demanio 
 Ufficio Territoriale del Governo                  Direzione Regionale Piemonte e Valle d’Aosta 
           IL PREFETTO                         IL DIRETTORE REGIONALE 
       Dott. Francesco Garsia            Ing. Sebastiano Caizza 

http://www.interno.it/mininterno/export/sites/default/it/in
mailto:665466

		2023-06-22T08:30:54+0000
	FRANCESCO GARSIA


		2023-06-22T09:14:53+0000
	CAIZZA SEBASTIANO




